ET SCRIPTORVM.

- Bartbon** (Jo.) Vicecomes de Mombas. nupfit ei Cornelia, Grotio superstes filia, 574. rei militari se dedit, 574. ad Tribunatum euectus, 574. in gratiam Vxoris in Hollandiam se recipit, 574. ubi inter primos Equitum Magistros ascitus, 574. postea captus, vix capitali periculo se subduxit 575
- Basilius M.** de usu Graec. Poetarum Hugonis Grotii editiones IV, 660
- Bataua Respublica**, de eius antiquitate scripsit Grotius, 450. cuius libri editiones V, 700. item uersio Belgica, cuius editiones IV, 701. uersio Gallica, 701. quid sentiendum de hoc libro, 21
- Bataua** H. Grotii, s. epithalamion Cornelio Mylio et Mariae Oldenbarneveldiae dictum 686
- Bataui.** statum eorum sub Francis fuisse liberum, Grotius minus recte asserit, 21. qua in re etiam a Coringio notatus, 21. Monachi Nussiensis hac de re testimonium, 22.
- causa, cur Grotius hanc Sententiam protulerit 22
- Batauorum** ius commercii Indici, 23. de nauigationibus Batauorum, 23. eorum gloria nauigationibus parta, 24. Bataui longe quoque diffitas regiones fibi reddiderunt tributarias, 24. incolisque earum certas leges praescriperunt, 24. multos Bataui thesauros compararunt suis nauigationibus, 24. Batauorum lites circa discri- men capitum doctrinae, de praedest. 26. de Batauorum bellis, uid. Belgæ.
- Batesius** 26. 27
- Beaumontius (Herbertus)** I
- Baudius**, huius elogium de Grotio 8, 598
- Becmanus (Jo. Christoph.)** in opus H. Grotii de Iure B. et P. editiones II, 766. collegit variorum notas in H. Grotium, ib.
- Beckmannus (Jo. Valent.)** eius Analecta in opus Grotii de Iure B. et P. 774
- Becmannus (Nicolaus)** uirulenta eius scripta contra Grotium 640
- Belgæ**, Belgarum nauigatio-

INDEX RERVM, VERBORVM

- tiones, 23. 24. 25. epigramma in nauigantes
Belgas, 25. de rebus Belgicis H. Grot. MS. 847
Belgarum bellum, cum
Philippo II. Hispaniae
Rege per XL. annos gestum, uictoria in Belgas
inclinante 56. per hoc
bellum ad sumnum fastigium perducti sunt
Belgae, 57. in hoc bello
Belgae magnos thesau-
ros sibi compararunt, 57.
in eo Hispani ultra centum
milliones auri con-
sumerunt, 57. centum
millia genere Hispanorum, 57. mille millia mi-
litum ex aliis nationibus
consumta fuerunt, 57. in
hoc bello Belgae magnam
sibi compararunt
rei militaris peritiam, 58
Belgarum bellum versus
Americam, 60. Belgae
pro libera gente voluerunt declarari, 72. Bel-
gas inter et Hispanos induciae, 56. uid. Induciae,
Belgae commerciorum
sibi Indiae Orientalis li-
bertatem reserua-
runt, conditionibus pa-
cis cum Hispan. confe-
ctis, 72. Belgarum diffi-
dium de libera in Indi-
am nauigatione, 73. Bel-
garum commercia Rei-
publicae anima 73
Belgarum libertas, ualde
diminuta per Philippo-
rum iras, 57. per saeu-
tiā Ducis Albani, 57.
per agmina deuoluta Al-
pibus ac iugis Pyrenaeis,
57. Belgarum libertatis
utilitas, 73. libertas ho-
dierna Belgarum ab Ol-
denbarneuelio acquisi-
ta 165
Belgium, eius status a Gro-
tio deploratus, 292. eius
prouinciarum uota, et
suffragia 22
Bellemontius. ipsum eli-
gunt rectores Rotero-
damenses ad Vrbis assi-
suram loco H. Grotii 350
Bellum. bella ut plurimum
a Principibus sub specie
religionis geruntur, 54.
probatur exemplo Phi-
lli, Maced. Regis, 54.
belli fundamentum an
ex Jure naturae sit eliciendum, 268. num Grotius
de hoc recte sentiat 268
Bellum gerere Christianis
non